АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2023 года № 37

с. Яренск

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 17.12.2021 № 827

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 34-н «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.12.2021 № 827
(в редакции постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2022 № 10, от 08.09.2022 № 484), следующие изменения:
1) исключить из перечня вида (подвида) доходов по Отделу образования Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:
- 073 202 25097 05 0000 150 – «Субсидии бюджетам муниципальных районов на  создание в общеобразовательных организациях, расположенных
в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заведующего Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район» Пятиеву Т.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков